
Smlouva o dodávce díla  

 

Smluvní strany: 

Objednatel:    Mateřská škola, Ostrava – Poruba, Dětská 920, příspěvková organizace 

Sídlo:     Dětská 920/5, 70800   Ostrava 

IČO:      70984646 

DIČ:       nejsem plátci DPH  

Zastoupen:   Mgr. Petra Korbelová 

Bankovní spojení:  Poštovní spořitelna 

Číslo účtu:   245341612/0300 

 

Zhotovitel:   Melon s.r.o.   

Sídlo:  Pražákova 245/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  

IČO:   26865726   

DIČ:    CZ26865726   

Zastoupen: Ing. Marketa Přidalová   

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s.   

Číslo účtu:   1462892028/5500   

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tuto 

  

smlouvu o dodávce díla 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
• Předmětem smlouvy je dodávka ,,Myčka skla a nádobí koš 50x50 + tlaková sprcha“ dle 

technické specifikace přílohy č. 1, montáž a doprava  a funkční předání zařízení včetně zaškolení 
obsluhy (dále jen „Dílo“). 

• Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje Dílo provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 
za podmínek níže uvedených a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 
cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy. 

 



 
II. 

Cena plnění – smluvní cena pevná 
 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši:  
67710,- Kč bez DPH 21%. 
81929,- Kč vč DPH  
 

III. 
Platební podmínky 

 
• a) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za dílo v plné výši do 15dní od předání Díla objednateli na 

základě vystaveného daňového dokladu.  
 
• Ke dni 25.8.2018 bude oficiálně předáno Dílo a budou předány záruční listy, prohlášení o shodě a 

návody k použití.  
 

• Smluvní pokuty: 
V případě prodlení s plněním finančního závazku uhradí Objednatel smluvní pokutu z prodlení  
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Současně se Objednatel zavazuje, že do 
úplného zaplacení nebude nijak s Dílem manipulovat, ani ho jakýmkoliv způsobem předávat třetí 
straně. Obecně tedy platí výhradní vlastnictví předmětu smlouvy Zhotovitelem do úplného 
zaplacení ceny plnění dle odstavce 2 tohoto článku.  

• Objednatel se zavazuje zdarma poskytnout Zhotoviteli energie a další součinnost k řádnému 
provedení díla. 

• Objednatel za zavazuje připravit místo instalace dle   
 
 

IV. 
Termín zhotovení díla 

 
• Smluvní strany se dohodly, že zařízení dle přílohy č. 1 bude Zhotovitelem dodáno v termínu 

nejpozději do 25.8.2018 
• Objednatel umožní přístup určeným pracovníkům zhotovitele do prostor, aniž by prováděním 

jiných prací v tomto objektu narušoval činnosti Zhotoviteli. Rovněž musí být splněny veškeré 
předepsané normy před započetím elektro a plyno prací. 

• Objednatel ručí za dodanou technologii v době od dodání zařízení do převzetí Díla a je za toto 
zodpovědný. 

• Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách a návodu 
k použití 

 
 

V. 
Předání a převzetí díla 

 
• Zhotovitel předá Dílo připojené k médiím dle platných předpisů a norem, s českými návody 

k použití a veškerou dokumentaci, která se vztahuje ke zboží. Součástí předání je zaškolení 
obsluhy pro obsluhu všech zařízení s provedením písemného zápisu v rozsahu 1 hodin.  



• O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Odmítne-li jej 
Objednatel podepsat, má se za to, že bylo předáno řádně a včas bez vad nedodělků.  

 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
• Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předání Díla Objednateli.  
• Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
• Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle vady bránicí bezpečnému a 

plynulému provozu dojde k předání Díla až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. Nepůjde-li však 
o vady a nedodělky, které znemožňují užívání díla, pak se má za to, že bylo předáno. Drobné 
vady a nedodělky budou odstraněny nezávisle na předání díla v termínu sepsaném v předávacím 
protokole- 

 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
• Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
• Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
• Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 
• Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

• Poštovní zásilka se považuje za doručenou druhé straně třetího dne od jejího prokazatelného 
odeslání.  

 
 
 
V Ostravě dne 19.7.2018  
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
Objednatel Zhotovitel: 
Mgr.Petra Korbelová, ředitelka MŠ                         Amerex trade s.r.o. jednatel Ing. Ivo Malík  
 


